
1 

ETRA S.p.A. 

SEDE LEGALE: 36061 BASSANO DEL GRAPPA - VI 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTI –  

SETTORI SPECIALI  

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE I.1) Ente 

aggiudicatore: ETRA S.p.a., Largo Parolini 82/b, 36061 Bassano del Grappa 

(VI) Italia. Punti di contatto: Servizio Approvvigionamenti, via del Telarolo, 

9 Cittadella (PD), Italia; telefono 0498098818; posta elettronica: 

appalti@etraspa.it. Indirizzo internet: www.etraspa.it. I.6) Principali settori 

di attività: Acqua. 

SEZIONE II: OGGETTO. II.1.1) Denominazione: Servizi di selezione e 

valorizzazione di rifiuti urbani e speciali assimilabili e altri servizi accessori 

presso l’impianto ETRA SpA di San Giorgio delle Pertiche (PD). Numero di 

riferimento: Appalto 119/2018. II.1.2) Codice CPV principale: 90514000. 

II.1.3) Tipo di appalto: servizi. II.1.4) Breve descrizione: Servizi di 

selezione e valorizzazione di rifiuti urbani e speciali assimilabili e altri 

servizi accessori presso l’impianto ETRA SpA di San Giorgio delle Pertiche 

(PD). Durata 24 mesi. CIG 77111691F7. II.1.7) Valore totale dell’appalto 

1.320.476,81 Euro. II.2.3) Codice NUTS: ITH36. II.2.5) Criteri di 

aggiudicazione: Offerta Tecnica, Ponderazione 80; Offerta economica, 

Ponderazione 20. II.2.11) Opzioni: Opzione di rinnovo per ulteriori 24 mesi. 

SEZIONE IV: PROCEDURA. IV.2.1) Pubblicazione precedente relativa 

alla stessa procedura GUUE: 2018/S 250-577530. 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO. Contratto d’appalto 

n.326/2019. V.2.1) Data di conclusione del contratto d’appalto: 05/07/2019; 

mailto:appalti@etraspa.it
http://www.etraspa.it/


2 

Numero di offerte: 1. V.2.3) Aggiudicatario: I. BLU SRL, Pasian di Prato 

(UD), Italia. V.2.4) Valore totale del contratto: € 1.320.476,81.- IVA 

esclusa. 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. VI.4.1) Organismo responsabile 

delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 

Cannaregio 2277, 30121 Venezia Italia. VI.4.3) Servizio presso il quale 

sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – 

Servizio Approvvigionamenti, Via del Telarolo 9, Cittadella (PD) Italia, 

posta elettronica: appalti@etraspa.it. VI.5) Data di spedizione del presente 

avviso alla G.U.C.E.: 23/07/2019 

IL PROCURATORE: (f.to) dott. Paolo Zancanaro 

mailto:appalti@etraspa.it

